
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 сентября 2005 г.                                                                                                № 8 

 

О передаче отдельных полномочий Востокского городского поселения по 

формированию бюджета поселения Красноармейскому муниципальному 

району  

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения о полученном 

ответе на запрос муниципального комитета Востокского городского поселения 

о заключении соглашения о передаче отдельных полномочий 

Красноармейскому муниципальному району, муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поручить финансовому управлению администрации Красноармейского 

муниципального района формирование проекта бюджета Востокского 

городского поселения в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Законом Приморского края № 271-КЗ «О 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных 

отношениях в Приморском крае» по всем полномочиям, предоставленным 

законом поселениям. 
 

2. Предоставить проект бюджета поселения на утверждение 

муниципальному комитету Востокского городского поселения. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 сентября 2005 г.                                                                                                № 9 

 

Об установлении земельного налога 

на территории Востокского городского поселения 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять решение об установлении земельного налога на территории 

Востокского городского поселения.  
 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 сентября 2005 г.                                                                                                № 10 

 

Об установлении налога на имущество физических лиц 

на территории Востокского городского поселения 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять решение об установлении налога на имущество физических лиц 

на территории Востокского городского поселения.  
 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Заместитель председателя  

муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Е.В. Ведяйкина 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 сентября 2005 г.                                                                                                № 11 

 

Об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства п. Восток к 

отопительному периоду 2005/2006 года  

 

Заслушав и обсудив информацию главы администрации п. Восток Петрова Н.Н. 

об итогах подготовки жилищно-коммунального хозяйства п. Восток к 

отопительному периоду 2005/2006 года, муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять информацию об итогах подготовки жилищно-коммунального 

хозяйства п. Восток к отопительному периоду 2005/2006 года к сведению. 

 

2. Предложить главе администрации п. Восток Петрову Н.Н. принять меры 

по обеспечению полной готовности жилищно-коммунального хозяйства 

п. Восток к прохождению отопительного периода 2005/2006 года. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


